数据页
编制日期 2014年5月19日 下午01时25分24秒
  目录日期 10.03.2014 / 保留技术修改权利。 1
K
KLIPPON K31
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
订货数据
类型 KLIPPON K31
订货号 0573500000
版本 接线盒, 铝材质 AlSi12, 80 mm, 57 mm, 175 mm
GTIN (EAN) 4008190471385
最小包装数 5 个
导轨安装 8000004136 8000004137
非导轨安装 1910040000
Klippon® 接线盒在标准工业应用和危险区防爆应用中一直
具备出色的竞争力和质量。
魏德米勒的创新产品 Klippon® K 接线盒，能满足各种应用
要求。多种铝制外壳，可满足客户不同的应用要求。
产品主要具备以下优点：
• 提供 2 种不同的表面：自然和喷漆表面 (RAL 7001)
• 提供两种密封圈，硅胶或氯丁橡胶
• 19 种不同尺寸，所有螺钉头为梅花状
• 安装孔位于密封区域外
• IP66、IP67 和 IP68 防护级别
• 高达 10 焦耳的抗冲击强度
• 通过认证：ATEX、GOST、GOST Ex、cULus、俄罗斯船
级社 (Russian Maritime Register)、德国 GL 船级社
• 合金材料防盐水
• 我们的装配服务可按照要求接入端子和电缆接头。
Klippon® 接线盒在标准工业应用和危险区防爆应用中一直
具备出色的竞争力和质量
魏德米勒的创新产品 Klippon® K 接线盒，能满足各种应用
要求。多种铝制外壳，可满足客户不同的应用要求。
产品主要具备以下优点：
• 提供 2 种不同的表面：自然和喷漆表面 (RAL 7001)
• 提供两种密封圈，硅胶或氯丁橡胶
• 19 种不同尺寸，所有螺钉头为梅花状
• 安装孔位于密封区域外
• IP66、IP67 和 IP68 防护级别
• 高达10 焦耳的抗冲击强度
• 通过认证：ATEX、GOST、GOST Ex、cULus、俄罗斯船
级社 (Russian Maritime Register)、德国 GL 船级社
• 合金材料防盐水
• 我们的装配服务可按照要求接入端子和电缆接头
'http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=zh_DE&ObjectID=8000004136
'http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=zh_DE&ObjectID=8000004137
'http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=zh_DE&ObjectID=1910040000
数据页
K
KLIPPON K31
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
编制日期 2014年5月19日 下午01时25分24秒
  目录日期 10.03.2014 / 保留技术修改权利。 2
尺寸及重量
长度 57 mm   宽度 175 mm
高度 80 mm   安装宽度 163 mm
安装尺寸 - 高度 52 mm   重量 520 g
净重 569.6 g
上方 / 下方可联接电缆接头数量
M 12 9   M 16 6
M20 4   M25 3
外壳侧面 左方, 右方
右侧可联接电缆接头数量
M 12 (2) 2   M 16 (2) 2
M 20 (2) 1   外壳侧面 左方, 右方
垂直装配
WDU 2.5 ZDU 2.5 IDU 2.5 (2) *   WDU 4 ZDU 4 (2) *
左侧可联接电缆接头数量
M12 (3) 2   M20 (3) 1
水平装配
WDU 2.5 ZDU 2.5 IDU 2.5 1x23   WDU 4 ZDU 4 1x19
通用参数
应用领域 过程行业, 运输业, 轮机工
程, 包装工业, 港口设备, 机
械结构
  材料
铝材质 AlSi12
密封圈材料 氯丁橡胶   表面处理 未处理的
最低操作温度 -40 °C   最高操作温度 85 °C
抗冲击力
10.00 J
  防护等级 IP 66, IP 67, IP 68, NEMA
4, NEMA 4x
提示：保护类型 IP68（t=72h，h=1m）   接线盒固定 孔 4 mm
盒盖固定 M4 带槽不锈钢梅花头螺丝   固定 螺纹孔 M4
分类
ETIM 3.0 EC000058   UNSPSC 31-26-15-02
eClass 5.1 27-14-91-07   eClass 6.2 27-14-91-07
eClass 7.1 27-14-91-07
检测报告
证书号 (GERMLLOYD) 44536-07   证书号 (MARITREG) 09.04040.250
证书号 (cULus) E197061
数据页
K
KLIPPON K31
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
编制日期 2014年5月19日 下午01时25分24秒
  目录日期 10.03.2014 / 保留技术修改权利。 3
产品说明
订货数据提示文字 有些情况下油漆外壳可能会有颜色偏差。**按需配送时间。
技术数据 更多关于带接线端子接线盒的组装信息，请查阅接线端子产品目录或SAK系列。 垂直安装时，我们建议不超过一
个BK 6 或 BK6CRN (0625220000)。 垂直安装内部设备时，无需预先确定接线盒盒内的安装点。
附件 附件组包含有必要的安装材料。 每个纵向侧需要安装一个铰链
认证
认证
ROHS 一致
数据页
K
KLIPPON K31
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
编制日期 2014年5月19日 下午01时25分24秒
  目录日期 10.03.2014 / 保留技术修改权利。 4